
UỶ BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN HIỆP HOÀ 

Số:          /QĐ-UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lâp - Tự do - Hạnh phúc 

Hiệp Hoà, ngày      tháng 7 năm 2022 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc khen thưởng tập thể, cá nhân có thành tích xuất sắc 

trong 20 năm triển khai chính sách tín dụng ưu đãi theo Nghị định số 78/NĐ-CP 

ngày 04/10/2002 của Chính phủ 

 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN HIỆP HOÀ 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương năm 2019; 

 Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng hợp nhất tại văn bản số 16/VBHN-

VPQH ngày 13/12/2013 của Văn phòng Quốc hội; 

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy 

định chi tiết thi hành Luật Thi đua, khen thưởng và Luật sửa đổi, bổ sung một số 

điều của Luật Thi đua, khen thưởng;  

Căn cứ Quyết định số 37/2018/QĐ-UBND, ngày 28/12/2018 của UBND 

tỉnh Bắc Giang ban hành Quy định công tác thi đua, khen thưởng trên địa bàn 

tỉnh Bắc Giang; 

Theo đề nghị của Phòng giao dịch Ngân hàng Chính sách xã hội huyện tại 

Tờ trình số 252/TTr-NHCS và Trưởng phòng Nội vụ huyện. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Tặng giấy khen và tiền thưởng cho 20 tập thể, 29 cá nhân có thành 

tích xuất sắc trong 20 năm triển khai chính sách tín dụng ưu đãi theo Nghị định số 

78/NĐ-CP ngày 04/10/2002 của Chính phủ (Có danh sách kèm theo). 

Điều 2. Mức thưởng 900.000đ/tập thể, 450.000đ/cá nhân. Tổng tiền thưởng 

là: 31. 050.000 đồng (Bằng chữ: Ba mươi mốt triệu, không trăm năm mươi nghìn 

đồng chẵn), được chi từ Quỹ Thi đua, khen thưởng huyện. 

Điều 3. Thủ trưởng các cơ quan: Văn phòng HĐND và UBND huyện, Phòng 

Nội vụ, Phòng Tài chính và Kế hoạch, Kho bạc Nhà nước, Phòng giao dịch Ngân 

hàng Chính sách xã hội huyện; cơ quan, đơn vị có liên quan và các tập thể, cá nhân có 

tên (trong danh sách) tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./. 
 

Nơi nhận:              
- Chủ tịch, các PCT UBND huyện; 

- Như Điều 3; 

- Lưu: VT, HSKT.     

CHỦ TỊCH 

 
 

Hoàng Công Bộ 



2 

ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN HIỆP HÒA 

 

 

DANH SÁCH KHEN THƯỞNG 

 (Kèm theo Quyết định số          /QĐ-UBND, ngày      /7/2022 của Chủ tịch UBND huyện) 
 

 

I. Tập thể 

1. Hội Liên hiệp phụ nữ huyện Hiệp Hòa; 

2. Hội Nông dân huyện Hiệp Hòa; 

3. Đoàn Thanh niên Cộng sản Hồ Chí Minh huyện Hiệp Hòa; 

4. Văn Phòng Hội đồng nhân dân & Ủy ban nhân dân huyện Hiệp Hòa; 

5. Phòng giao dịch Ngân hàng Chính sách xã hội huyện Hiệp Hòa; 

6. Ủy ban nhân dân thị trấn Thắng; 

7. Ủy ban nhân dân thị trấn Bắc Lý; 

8. Ủy ban nhân dân xã Đông Lỗ; 

9. Ủy ban nhân dân xã Thanh Vân; 

10. Hội Liên hiệp phụ nữ xã Danh Thắng; 

11. Hội Liên hiệp phụ nữ xã Hương Lâm; 

12. Hội Liên hiệp phụ nữ thị Trấn Thắng; 

13. Hội Nông dân xã Hoàng Thanh; 

14. Hội Nông dân thị trấn Bắc Lý; 

15. Hội Nông dân xã Hương Lâm; 

16. Hội Cựu chiến binh xã Đoan Bái; 

17. Hội Cựu chiến binh xã Mai Trung; 

18. Hội Cựu chiến binh xã Quang Minh; 

19. Đoàn Thanh niên Cộng sản Hồ Chí Minh xã Hoàng Lương; 

20. Đoàn Thanh niên Cộng sản Hồ Chí Minh xã Lương Phong. 

II. Cá nhân  

 1. Ông Nguyễn Quốc Hùng - Trưởng Phòng Tài chính - Kế hoạch – Thành 

viên Ban đại diện Hội đồng quản trị Ngân hàng Chính sách xã hội huyện; 

 2. Ông Nguyễn Văn Quảng - Trưởng Phòng Lao động Thương Binh và Xã 

hội huyện - Thành viên Ban đại diện Hội đồng quản trị Ngân hàng Chính sách xã 

hội huyện; 

 3. Bà Thân Thị Thu Hà -  Phó Chủ tịch Hội Liên hiệp phụ nữ huyện Hiệp Hòa; 

 4. Ông Nguyễn Quốc Trí - Phó Chủ tịch Hội Nông dân huyện Hiệp Hòa; 

 5. Ông Nguyễn Văn Bắc - Phó Chủ tịch Hội Cựu Chiến binh huyện Hiệp Hòa; 

 6. Ông Dương Ngọc Phương - Phó Giám đốc, Phòng giao dịch Ngân hàng 

Chính sách xã hội huyện Hiệp Hòa; 

 7. Bà Nguyễn Phương Thúy - Kế toán, Phòng giao dịch Ngân hàng Chính 

sách xã hội huyện Hiệp Hòa; 



3 

 8. Ông Trần Văn Giáp - Chủ tịch UBND xã Đoan Bái  – Thành viên Ban 

đại diện Hội đồng quản trị Ngân hàng Chính sách xã hội huyện; 

 9. Ông Nguyễn Tiến Dịu - Chủ tịch UBND xã Thường Thắng – Thành 

viên Ban đại diện Hội đồng quản trị Ngân hàng Chính sách xã hội huyện; 

 10. Bà Nguyễn Thị Mai - Chủ tịch Liên hiệp Hội Phụ nữ xã Hoàng An, 

huyện Hiệp Hòa; 

 11. Bà Nguyễn Thị Vượng - Chủ tịch Hội Nông dân Thị Trấn Thắng, 

huyện Hiệp Hòa; 

 12. Ông Âu Văn Tiến - Chủ tịch Hội Cựu Chiến binh xã Hương Lâm, 

huyện Hiệp Hòa; 

 13. Trần Huy Hùng - Bí thư Đoàn Thanh niên Cộng sản Hồ Chí Minh Thị 

Trấn Thắng, huyện Hiệp Hòa; 

 14. Bà Khương Thị Mai - Tổ Trưởng Tổ Tiết kiệm và vay vốn thôn Ngọc 

Tân, xã Ngọc Sơn; 

 15. Bà Nguyễn Thị Loan - Tổ Trưởng Tổ Tiết kiệm và vay vốn thôn Lạc 

Yên 1, xã Hoàng Vân; 

 16. Bà Vũ Thị Định - Tổ Trưởng Tổ Tiết kiệm và vay vốn thôn Hương 

Thịnh, xã Quang Minh; 

 17. Bà Nguyễn Thị Cúc - Tổ Trưởng Tổ Tiết kiệm và vay vốn thôn Ngọ 

Xá, xã Châu Minh; 

 18. Ông Ngô Văn Sáu - Tổ Trưởng Tổ Tiết kiệm và vay vốn thôn San, xã 

Mai Đình; 

 19. Bà Nguyễn Thị Lự - Tổ Trưởng Tổ Tiết kiệm và vay vốn thôn Đa Hội, 

xã Hợp Thịnh; 

 20. Bà Hoàng Thị Thúy - Tổ Trưởng Tổ Tiết kiệm và vay vốn thôn Thống 

Nhất, xã Thường Thắng; 

 21. Ông Phạm Văn Bình  - Tổ Trưởng Tổ Tiết kiệm và vay vốn thôn Sơn 

Quả 4, xã Lương Phong; 

 22. Bà Nguyễn Thị Thái - Tổ Trưởng Tổ Tiết kiệm và vay vốn thôn Xuân 

Biều, xã Xuân Cẩm; 

 23. Bà Đặng Thị Huế - Tổ Trưởng Tổ Tiết kiệm và vay vốn thôn Vân 

Cẩm- xã Đông Lỗ; 

 24. Bà Hà Thị Lan - Tổ Trưởng Tổ Tiết kiệm và vay vốn thôn Phú Thuận- 

Xã Đoan Bái; 

 25. Ông Ngô Khắc Kỳ - Tổ trưởng Tổ dân phố Tân Cầu Rô, xã Bắc Lý, 

huyện Hiệp Hòa 

 26. Ông Đào Văn Quán - Trưởng Thôn Ninh Tào, xã Hợp Thịnh, huyện 

Hiệp Hòa; 

 27. Ông Nguyễn Văn Mỳ - Trưởng thôn Quế Sơn, xã Thái Sơn, huyện 

Hiệp Hòa; 



4 

 28. Ông Trần Hữu Hoàn - Hộ vay sử dụng nguồn vốn hiệu quả - thôn 

Chùa, xã Lương Phong; 

 29. Bà Trần Thị Thịnh – Hộ vay sử dụng nguồn vốn hiệu quả - thôn Vân 

Cẩm- xã Đông Lỗ. 

 


		bohc_hiephoa@bacgiang.gov.vn
	2022-07-19T00:41:42+0700


		2022-07-19T08:50:22+0700


		2022-07-19T08:50:33+0700


		2022-07-19T08:51:30+0700


		2022-07-19T08:51:46+0700


		ubnd_hiephoa@bacgiang.gov.vn
	2022-07-19T08:53:30+0700




